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Rekordförsäljning första halvåret

Kära läsare,

Sommaren börjar så smått övergå till höst och för oss på Gasporox ser vi fram emot en intressant och händelserik
höst. Efter en vår med rekordförsäljning på 17 MSEK för halvåret med många leveranser av våra sensorer till
avtalskunder ser vi nu en höst med flera intressanta kundprojekt. Det är en annan sorts leveranser som kräver större
utvecklingsinsats av teamet men som samtidigt öppnar upp marknaden och därmed skapar vidare tillväxtpotential.
Höstens projekt är mot läkemedels-, livsmedels- samt dryckesmarknaden och inkluderar både installationer och
vidareutveckling. I Gasporox strategi ligger att löpande utöka vårt erbjudande genom breddning mot marknaden.
Dessa görs efter beställningar av kunder och är vidareutveckling av dagens produktportfölj.

En nyckel till Gasporox framgång är vårt team och i detta investerarbrev får ni lära kanna Gasporox organisation lite
närmare. En av Gasporox främsta styrkor är det mycket professionella och kunniga teamet. Genom deras hårda
arbete, passion, hängivenhet och förmåga att förstå behoven driver de kontinuerligt Gasporox framåt.

Med vänliga hälsningar

Märta Lewander Xu, VD

Gasporox team – kompetent och flexibelt

Gasporox teamet består av omkring 20 individer som är uppdelade på fyra avdelningar: Försäljning &
Marknadsföring, Utveckling & Innovation, Produktion samt Administration.

Med en tydlig hängivenhet strävar teamet efter att forma Gasporox till ett företag med långsiktig hållbarhet,
där kundens behov står i centrum. Trots företagets kompakta storlek är dess struktur fullständig och
välfungerande, vilket möjliggör en imponerande produktivitet. Utveckling och produktion inhouse ger inte bara
omfattande kompetens kring produkterna, utan möjliggör även effektiv process för skräddarsydda
anpassningar enligt kundernas önskemål.

Säljteamet besitter en djupgående expertis gällande marknadsbehov och teknologiska möjligheter och
samarbetar nära utvecklingsavdelningen. En sammanslagning av teknisk kunnighet och insikt från de marknader
vi betjänar möjliggör gemensam framväxt och kommersialisering av applikationer inom läkemedels- och
livsmedelsindustrin.

Gasporox har skapats som en helt integrerad verksamhet där alla interna aspekter tas om hand – från
produktionsprocessen till kundsupport, utveckling och administration. Genom denna holistiska struktur kan vi
erbjuda våra kunder en god nivå av service och ett bra kunderbjudande.
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Gasporox senaste uppdateringar på LinkedIn

• Länk till LinkedIn: Länk

• Länk till Pharmaceutical Networking: Länk

https://www.linkedin.com/company/gasporox/posts/
https://www.pharmaceutical-networking.com/gasporox-ab/
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Gasporox erbjuder världsunika mätinstrument och sensorer för kvalitetskontroll av läkemedels- och
livsmedelsförpackningar. Metoden är helt oförstörande och kan användas både i mätinstrument samt integrerade
direkt på produktionslinjen där den kontrollerar alla producerade varor, det vill säga en 100-procentig
kvalitetsinspektion. Typiskt vill producenter säkerställa att förpackningar är gastäta och att syrekänsliga varor har
förpackats i en syrefri miljö. För läkemedelsproducenter av sterila produkter finns regelkrav att inspektera
förpackningens täthet eller integritet vilket för läkemedelsvialer, glasflaskor, kan göras med Gasporox produkter.

Gasporox lasermetod utmanar dagens befintliga metoder genom att den är oförstörande, snabb, robust och kan
användas direkt på produktionslinjen vilket ger en säker och effektiv produktion och minskat svinn. Bolagets
produkter skyddas av patent och har fått gott mottagande av läkemedelsindustrin. Den industriella nischen är global
men teknologiskt omogen och har mycket stor marknadspotential.

• Högteknologiskt – Gasporox produkter är teknikledande inom branschen.

• Hållbar – Teknologin möjliggör för oförstörande kvalitetskontroll vilket leder till minskat svinn och effektivare
produktion

• Omogen nisch – Gasporox marknad – läkemedels- och livsmedelsindustrin – har en väl utvecklad
förpackningsteknik, men mindre utvecklade metoder för att kvalitetssäkra förpackningarna. Gasporox
produkter fyller därför ett teknologiskt tomrum.

• Försäljningstillväxt – Gasporox prioriterar långsiktig tillväxt och har sedan noteringen 2016 haft en stark årlig
tillväxt.

Gasporox är lokaliserade i Lund med säljare i Schweiz och arbetar mot en global marknad. Idag har bolaget cirka 50
återförsäljare världen över med tonvikt Asien, Europa och Amerika. Bolaget som är ett team om 20 personer har
produktion och utveckling inhouse i Lund. Bolaget arbetar löpande med att bredda produktportföljen genom
produktutveckling mot nya marknadsförfrågningar och beställningar, t.ex. ny sorts förpackningsformat och breddar
därmed marknadspotentialen.

GASPOROX i korthet

Gasporox erbjuder kvalitetssystem till förpackningar med skyddande atmosfär. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin
med lasersensorer för kvalitetskontroll av den gas som varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet. I tillägg erbjuder även bolaget
läcktestning av förpackningar för att kontrollera dess intakthet. Till skillnad mot befintliga metoder, kan Gasporox unika teknologi tillgodose
förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. Antalet förpackningar med
skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget GPX Medical
AB (publ), idag Neola Medical AB (publ) som arbetar med utveckling av laserteknik för medicinsk diagnostik. Gasporox innehav i GPX
Medical AB (publ) delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om verksamheten finns på www.gasporox.se.
Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se.

Kalender

• 7 november – Delårsrapport 3 2023 publiceras
• 15 februari (2024) Bokslutskommuniké 2023 publiceras

Investerarbrevet publiceras månadsvis och publiceras genom pressmeddelande. För att få investerarbreven anmäl dig 
via vår hemsida, länk.
För ytterligare information, kontakta: Märta Lewander Xu, VD, tel: 0702-95 11 13, e-post: ml@gasporox.se
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Därför har Gasporox potential att bli världsledande

https://gasporox.se/investors/investerarbrev/
mailto:ml@gasporox.se

